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Obsada sędziowska 
 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura Obliczeń: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Marcin Nowak III 9328/III/17 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Marcin Piotrowski II 3103/II/11 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań 100/75 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań Pistolet 
bojowy 

Rafał Jarosz P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Rafał Jarosz P 0561/P/07 

Sędziowie Stanowiskowi: Grzegorz Jarkiewicz III 9315/III/15 

 Marian Michałek III 8651/III/17 

 Jakub Flis III 9312/III/17 

 Dudek Marcin III 9311/III/17 

 Grzegorz Jurkiewicz III 9317/III/17 

 Krzysztof Kukułka III 9322/III/17 

 Knapik Monika   

 Kulikowski Maciej   

 Sporna Marcin III 9333/III/17 

 Moskwa Jacek   

Obsługa Techniczna: Ignacy Justyniarski   
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Program i regulamin zawodów 
 

Zawody odbędą się na strzelnicy ,,Pasternik” w dn.  20.01.2018r. 

Początek zawodów godz. 17.00 

Strzelane będą następujące konkurencje: 

- Psp - 20d 

- Pcz - 20d 

- Kdw -20 

- Pistolet Bojowy 20 

- Karabin Wojskowy 100m 

- Karabin Wojskowy 100/75m 

- Karabin Wyborowy – open 

- Karabin + pistolet - std. 

- Karabin + pistolet - open 

- Strzelba- std. 

- Strzelba- open 

-Karabin czarnoprochowy 

-Pistolet czarnoprochowy 

Zapisy na konkurencje w dniu zawodów od godz. 16.00 do godz. 19.00. 

Startowe za pierwszą konkurencje 40,- ,za każda następną 30.-.   

Za miejsca 1-3 przewidziane są dyplomy oraz puchary. 

W trakcie i po zakończeniu zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, oraz ciepły posiłek. 
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Protokoły z konkurencji 
PROTOKÓŁ NR 1 

Psp 20d  

Msc. Nazwisko i Imię Rok Ur. Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 TRAPIŁO Grzegorz 1967 27559 LOKUS Olkusz 91 91 182 1   

2 ZIĘBA Paweł 1972 P-49179 ARSENAŁ Kraków 90 89 179 4   

3 BAZYL Mariusz 1975 52787 GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 87 174 2   

4 BOBA Anna    KKS PIAST Bieruń 84 89 173 1   

5 DULAK  Paweł 1977 47179 ARSENAŁ Kraków 86 87 173     

6 ELIASZ Andrzej 1978 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 83 172 2   

7 KĘDZIOR Seweryn 1977 35449 CBK Cieszyn 88 81 169     

8 GRZYWNA Joanna 1979 55068 ARSENAŁ Kraków 81 84 165 4   

9 BUDYN Marek 1979 44631 ZO LOK Kraków 82 83 165     

10 KOLASIŃSKI Tomasz 1978 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 80 83 163 1   

11 KRAWCZYK Jakub 1988 49915 ARSENAŁ Kraków 83 78 161 1   

12 KAMIŃSKI Jacek 1968 53166 ARSENAŁ Kraków 73 85 158     

13 SIKORA Wojciech 1988  KS GARDA Ostróda 79 76 155     

14 FLESZAR Bartosz 1985 51340 GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 72 155     

15 BENESZ Mirosław 1972 47877 ARSENAŁ Kraków 73 75 148     

16 PATENA Paweł 1965 25657 ARSENAŁ Kraków 67 78 145     

17 TRZASKA  Marcin 1977 43955 ARSENAŁ Kraków 70 73 143 2   

18 KORTAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 76 65 141 1   

19 PANEK Magdalena 1977 38743 ERMADOR Bielsko-Biała 71 66 137 1   

20 KUCHARSKI Adam 1966 29746 ARSENAŁ Kraków 70 65 135   

21 ZARZYCZNY Bartosz 1978 47895 ARSENAŁ Kraków 70 62 132     

22 OLECH Marcin 1972 6655 ARSENAŁ Kraków 61 68 129     

23 MOTAWA Ryszard 1966 33226 ARSENAŁ Kraków 59 67 126   

24 ZĘBALA Rafał 1982 40014 ARSENAŁ Kraków 57 65 122     

25 MIKOŁAJCZYK Jerzy 1951  ARSENAŁ Kraków 62 57 119   

26 STĘPIEŃ Robert 1957 24470 ARSENAŁ Kraków 54 61 115   

27 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 56 50 106     

28 STREBECKI Leszek 1954 24471 ARSENAŁ Kraków 51 45 96   

29 BIAŁEK Jakub 1991  ZO LOK Kraków 57 30 87     
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 

PROTOKÓŁ NR 2 

Pcz 20d  

Msc. Imię Nazwisko 
Rok 
Ur. Licencja Klub 

Seria 
1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK  Paweł 1977 47179 ARSENAŁ Kraków 91 92 183 4   

2 TRAPIŁO Grzegorz 1967 27559 LOKUS Olkusz 86 92 178 2   

3 PASZYŃSKI Krzysztof 1965 53310 Ziemia Chełmińska 90 88 178 1   

4 ELIASZ Andrzej 1978 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 90 85 175 2   
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5 KĘDZIOR Seweryn 1977 35449 CBK Cieszyn 88 87 175 1   

6 PRZEPIÓRSKI Jerzy 1957 20573 WAWEL Kraków 85 88 173 2   

7 BAZYL Mariusz 1975 52787 GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 88 173 1   

8 BIENIEK Katarzyna 1981 53866 ERMADOR Bielsko-Biała 83 80 163     

9 PIEC Marian 1958 25482 ZO LOK Kraków 78 84 162 1   

10 GREGA Michał 1982 53497 ARSENAŁ Kraków 78 84 162     

11 KRAWCZYK Jakub 1988 49915 ARSENAŁ Kraków 83 75 158     

12 SIKORA Wojciech 1988  KS GARDA Ostróda 81 76 157 1   

13 TRZASKA  Marcin 1977 43955 ARSENAŁ Kraków 72 85 157     

14 BENESZ Mirosław 1972 47877 ARSENAŁ Kraków 67 80 147     

15 BUDYN Marek 1979 44631 ZO LOK Kraków 78 66 144     

16 ZIĘBA Paweł 1972 P-49179 ARSENAŁ Kraków 74 64 138     

17 PORĘBSKI Dawid 1984  ARSENAŁ Kraków 64 70 134     

18 KUCHARSKI Andrzej 1959 38581 ARSENAŁ Kraków 74 59 133     

19 PÓŁTORAK Konrad 1987 44640 VALLEY GOLF  Kraków 60 72 132 1   

20 KAMIŃSKI Jacek 1968 53166 ARSENAŁ Kraków 73 57 130     

21 KUCHARSKI Adam 1966 29746 ARSENAŁ Kraków 59 64 123   

22 PŁACHNO Piotr 1974 53169 ARSENAŁ Kraków 60 61 121     

23 MLAK Daniel 1982 41695 VALLEY GOLF  Kraków 53 65 118 1   

24 BIEŃKO Krzysztof 1969 38586 ARSENAŁ Kraków 60 57 117     

25 KORTAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 52 63 115     

26 MOTAWA Ryszard 1966 33226 ARSENAŁ Kraków 57 48 105   

27 SZYMAŃSKI Jakub 1978 49174 ARSENAŁ Kraków 57 46 103     

28 WÓJCIK Karol 1992  ZSD Kraków 44 58 102 1   

29 GNIADEK Andrzej 1974  ARSENAŁ Kraków 36 61 97 1   

30 BULAK Bartłomiej 1989 50499 GWARDIA 1924 Sosnowiec 44 52 96     

31 STĘPIEŃ Robert 1957 24470 ARSENAŁ Kraków 45 48 93   

32 SZLĘK Robert 1972  ARSENAŁ Kraków 42 49 91     

33 MIKOŁAJCZYK Jerzy 1951  ARSENAŁ Kraków 41 47 88   

34 BIAŁEK Jakub 1991  ZO LOK Kraków 52 35 87     

35 STREBECKI Leszek 1954 24471 ARSENAŁ Kraków 41 37 78   

36 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 21 40 61     

37 PAWLAK Kazimierz 1972 50569 GWARDIA 1924 Sosnowiec 22 31 53     

38 ZĘBALA Rafał 1982 40014 ARSENAŁ Kraków 19 10 29     
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
 
 
PROTOKÓŁ NR 3 

Pistolet bojowy  

Msc. Nazwisko Imię Rok Ur Licencja Klub Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 KRAWIEC Marcin 1983 31016 VALLEY GOLF  Kraków 140 25,91 5,4033   

2 MANIKOWSKI Tomasz 1981 52496 ARSENAŁ Kraków 100 23,4 4,2735   

3 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 130 33,27 3,9074   
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4 BULDA Łukasz 1987 47878 ARSENAŁ Kraków 150 40,77 3,6792   

5 FLESZAR Bartosz 1985 51340 GWARDIA 1924 Sosnowiec 130 40,11 3,2411   

6 RZESZUTKO Jakub 1984 29750 LOK HTS Kraków 110 35,2 3,125   

7 KUMELA Paweł 1977 47192 ARSENAŁ Kraków 80 25,87 3,0924   

8 PÓŁTORAK Konrad 1987 44640 VALLEY GOLF  Kraków 110 36,52 3,012   

9 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 110 36,98 2,9746   

10 ZAWADA Robert 1973 45605 ZO LOK Kraków 90 30,93 2,9098   

11 BAZYL Mariusz 1975 52787 GWARDIA 1924 Sosnowiec 160 56,93 2,8105   

12 STELMASZCZUK Karol 1980   SREBRNY KUR Kraków 90 33,35 2,6987   

13 KLIMEK Zbigniew 1976 55071 ARSENAŁ Kraków 90 34,35 2,6201   

14 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 1978 38501 VALLEY GOLF  Kraków 60 23,73 2,5284   

15 DUDEK Marcin 1983 36150 ZO LOK Kraków 80 31,83 2,5134   

16 GRZYWNA Piotr 1979 47195 ARSENAŁ Kraków 100 39,89 2,5069   

17 WOJTOWICZ Tomasz 1986 47894 ARSENAŁ Kraków 70 29,04 2,4105   

18 GUTWIŃSKI Wojciech 1973 36473 ARSENAŁ Kraków 70 30,55 2,2913   

19 HANDZLIK Witold 1970 22332 WISŁA Kraków 70 31,37 2,2314   

20 PRZEPIÓRSKI Jerzy 1957 20573 WAWEL Kraków 140 64,56 2,1685   

21 GREGA Michał 1982 53497 ARSENAŁ Kraków 90 41,62 2,1624   

22 GRZYWNA Joanna 1979 55068 ARSENAŁ Kraków 110 50,94 2,1594   

23 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 60 29,54 2,0311   

24 MARCELA Przemysław 1982 43010 KS EXPERT Jaworzno 70 34,93 2,004   

25 KOCHMAŃSKI Mariusz 1977 40012 ARSENAŁ Kraków 110 57,55 1,9114   

26 CZERWIŃSKI Konrad 1982 45602 ZO LOK Kraków 60 32,93 1,822   

27 ELIASZ Andrzej 1978 52788 GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 44,92 1,7809   

28 BULAK Bartłomiej 1989 50499 GWARDIA 1924 Sosnowiec 70 42,76 1,637   

29 ŁUKOWICZ Michał 1981 38148 ARSENAŁ Kraków 60 38,1 1,5748   

30 BUDYN Marek 1979 44631 ZO LOK Kraków 50 37,17 1,3452   

31 MAŁKOWSKI Hubert 1976 40015 SREBRNY KUR Kraków 60 48,12 1,2469   

32 GNIADEK Andrzej 1974  ARSENAŁ Kraków 60 72,09 0,8323   

33 TAFF Mateusz 1993 50057 ZO LOK Kraków 30 50,11 0,5987   

34 POTRZEBSKI Dawid 1984  ARSENAŁ Kraków 30 53,35 0,5623   

35 NIEDZIELSKA Magdalena 1986 48153 Ziemia Chełmińska 20 43,73 0,4574   

36 PAWLAK Kazimierz 1972 50569 GWARDIA 1924 Sosnowiec 30 68,89 0,4355   

37 TRYBULEC Bartosz 1981 39672 ZO LOK Kraków 10 37,68 0,2654   

38 KOTRAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 20 76,34 0,262   

PK SZAFRANIEC Tomasz 1982  ARSENAŁ Kraków 60 34,58 1,7351  
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 

PROTOKÓŁ NR 4 

Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  

Msc. Nazwisko i Imię Rok Ur. Licencja Klub 
Seria 
1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 WEISS Dominik 1981 37853 KS EXPERT Jaworzno 78 83 161   

2 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 82 75 157   



  Nocne Zawody Strzeleckie 
Kraków, dn. 20 stycznia 2018 r. 

Strona 7 z 11 
 

3 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 1978 38501 VALLEY GOLF  Kraków 56 82 138   

4 ZAWADA Robert 1973 45605 ZO LOK Kraków 58 72 130   

5 KOCHMAŃSKI Mariusz 1977 40012 ARSENAŁ Kraków 79 44 123   

6 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 49 64 113   

7 KRAWIEC Marcin 1983 31016 VALLEY GOLF  Kraków 45 62 107   

8 SZLĘK Robert 1972  ARSENAŁ Kraków 35 43 78   

9 WĘGLARCZYK Stanisław 1976 38589 ZSD Kraków 63 15 78   
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 

PROTOKÓŁ NR 5 

Karabin Wyborowy – open  

Msc. Nazwisko i Imię 
Rok 
Ur. Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 KUMELA Paweł 1977 47192 ARSENAŁ Kraków 92 2   

2 PŁACHNO Piotr 1974 53169 ARSENAŁ Kraków 81 1   

3 TRZASKA  Marcin 1977 43955 ARSENAŁ Kraków 73     

4 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 54 1   

5 SZYMAŃSKI Jakub 1978 49174 ARSENAŁ Kraków       
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 

PROTOKÓŁ NR 6 

Kdw 20L  

Msc. Nazwisko i Imię Rok Ur. Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KOLASIŃSKI Tomasz 1978 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 89 91 180 2   

2 PASZYŃSKI Krzysztof 1965 53310 Ziemia Chełmińska 87 86 173     

3 GĄGULSKI Łukasz 1974 53165 ZO LOK Kraków 87 83 170 1   

4 KĘDZIOR Seweryn 1977 35449 CBK Cieszyn 83 82 165 1   

5 GRZYWNA Piotr 1979 47195 ARSENAŁ Kraków 84 77 161 1   

6 GRZYWNA Joanna 1979 55068 ARSENAŁ Kraków 83 77 160 1   

7 PANEK Magdalena 1977 38743 ERMADOR Bielsko-Biała 75 80 155     

8 BIEŃKO Krzysztof 1969 38586 ARSENAŁ Kraków 72 50 122 1   

9 ZIĘBA Paweł 1972 P-49179 ARSENAŁ Kraków 44 53 97 1   

10 KRAWCZYK Jakub 1988 49915 ARSENAŁ Kraków 51 44 95     

11 WÓJCIK Karol 1992  ZSD Kraków 47 29 76     

12 KORTAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 13   13     

13 BIAŁEK Jakub 1991  ZO LOK Kraków 3 4 7     
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 
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PROTOKÓŁ NR 7 
Pistolet Czarnoprochowy  

Msc. Nazwisko i Imię Rok Ur. Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 DATA Wiesław 1966 23639 ARSENAŁ Kraków 73     

2 PORZUCZEK Łukasz 1984  ZKS Warszawa 72   
  
 

 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
PROTOKÓŁ NR 8 

Karabin Samopowtarzalny – 100 m  

Msc. Nazwisko i Imię 
Rok 
Ur. Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 BULDA Łukasz 1987 47878 ARSENAŁ Kraków 94     

2 KOLASIŃSKI Tomasz 1978 43484 ERMADOR Bielsko-Biała 82 1   

3 MAŁKOWSKI Hubert 1976 40015 SREBRNY KUR Kraków 80     

4 WEISS Dominik 1981 37853 KS EXPERT Jaworzno 75     

5 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 74     

6 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 71     

7 WĘGLARCZYK Stanisław 1976 38589 ZSD Kraków 71     

8 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 70     

9 KĘDZIOR Seweryn 1977 35449 CBK Cieszyn 69     

10 PIETRAS-ROSZKOWSKI Michał 1978 38501 VALLEY GOLF  Kraków 67     

11 PANEK Magdalena 1977 38743 ERMADOR Bielsko-Biała 65     

12 HANDZLIK Witold 1970 22332 WISŁA Kraków 64     

13 ZAWADA Robert 1973 45605 ZO LOK Kraków 64     

14 KUMELA Paweł 1977 47192 ARSENAŁ Kraków 64     

15 KOCHMAŃSKI Mariusz 1977 40012 ARSENAŁ Kraków 60     

16 ZARZYCZNY Bartosz 1978 47895 ARSENAŁ Kraków 52     

17 DATA Wiesław 1966 23639 ARSENAŁ Kraków 47 1   

18 MANIKOWSKI Tomasz 1981 52496 ARSENAŁ Kraków 47     

19 TRYBULEC Bartosz 1981 39672 ZO LOK Kraków 36     

20 ZĘBALA Rafał 1982 40014 ARSENAŁ Kraków 33     

21 MOTAWA Ryszard 1966 33226 ARSENAŁ Kraków 29   

22 MIKOŁAJCZYK Jerzy 1951  ARSENAŁ Kraków 16   

23 SZYMAŃSKI Jakub 1978 49174 ARSENAŁ Kraków 5     

24 KORTAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 4     

25 FLESZAR Bartosz 1985 51340 GWARDIA 1924 Sosnowiec       
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
 

 



  Nocne Zawody Strzeleckie 
Kraków, dn. 20 stycznia 2018 r. 

Strona 9 z 11 
 

PROTOKÓŁ NR 9 

Strzelba – OPEN 

Msc. Nazwisko i Imię R.ur. Nr.Lic. Klub Punkty Czas Faktor Uwagi 

1 WEISS Dominik 1981 37853 KS EXPERT Jaworzno 150 38,03 3,9443   

2 CZERWIŃSKI Konrad 1982 45602 ZO LOK Kraków 150 44,24 3,3906   

3 WĘGLARCZYK Stanisław 1976 38589 ZSD Kraków 150 58 2,5862   

4 DUDA Mariusz   30845 ZSD Kraków 140 57,25 2,4454   

5 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 140 57,6 2,4306   

6 TAFF Mateusz 1993 50057 ZO LOK Kraków 110 46,23 2,3794   

7 Flis Jakub 1984 13452 ZO LOK Kraków 140 60,16 2,3271   

8 MARCELA Przemysław 1982 43010 KS EXPERT Jaworzno 150 68,55 2,1882   

9 GREGA Michał 1982 53497 ARSENAŁ Kraków 140 82,16 1,704   

10 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 150 90,12 1,6644   

11 NIEDZIELSKA Magdalena 1986 48153 Ziemia Chełmińska 120 77,15 1,5554   

12 HANDZLIK Witold 1970 22332 WISŁA Kraków 150 101,4 1,4793   

13 SZAFRANIEC Tomasz 1982  ARSENAŁ Kraków 130 114,92 1,1312   

14 GRZYWNA Piotr 1979 47195 ARSENAŁ Kraków 140 158,47 0,8834   
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
 

PROTOKÓŁ NR 10 

Strzelba – STANDARD 

 Nazwisko i Imię R.ur. Nr.Lic. Klub Punkty Czas Faktor Uwagi 

1 DUDA Mariusz   30845 ZSD Kraków 140 42,03 3,3310   

2 CZERWIŃSKI Konrad 1982 45602 ZO LOK Kraków 120 39,59 3,0311   

3 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 140 49,81 2,8107   

4 WEISS Dominik 1981 37853 KS EXPERT Jaworzno 150 54,67 2,7437   

5 WĘGLARCZYK Stanisław 1976 38589 ZSD Kraków 150 55,82 2,6872   

6 TAFF Mateusz 1993 50057 ZO LOK Kraków 150 71,75 2,0906   

7 MARCELA Przemysław 1982 43010 KS EXPERT Jaworzno 120 60,78 1,9743   

8 GRZYWNA Piotr 1979 47195 ARSENAŁ Kraków 120 67,95 1,7660   

9 Flis Jakub 1984 13452 ZO LOK Kraków 110 66,15 1,6629   

10 BULDA Łukasz 1987 47878 ARSENAŁ Kraków 110 66,92 1,6438   

11 PRZEPIÓRSKI Jerzy 1957 20573 WAWEL Kraków 150 92,95 1,6138   

12 GÓRNIAK Jerzy 1973 49023 VALLEY GOLF  Kraków 120 83,97 1,4291   

13 KUCHARSKI Andrzej 1959 38581 ARSENAŁ Kraków 120 98,04 1,2240   

14 KOTRAS Łukasz 1974  ARSENAŁ Kraków 90 89,27 1,0082   

15 MANIKOWSKI Tomasz 1981 52496 ARSENAŁ Kraków 60 64,59 0,9289   

16 BIAŁEK Jakub 1991  ZO LOK Kraków 110 126,18 0,8718   

17 HANDZLIK Witold 1970 22332 WISŁA Kraków 110 127,94 0,8598   

18 GREGA Michał 1982 53497 ARSENAŁ Kraków 90 108,87 0,8267   
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19 SZLĘK Robert 1972  ARSENAŁ Kraków 80 110,17 0,7262   

20 BIEŃKO Krzysztof 1969 38586 ARSENAŁ Kraków 80 118,24 0,6766   

21 GRZYWNA Joanna 1979 55068 ARSENAŁ Kraków 80 122,85 0,6512   

22 ZIĘBA Paweł 1972 P-49179 ARSENAŁ Kraków 70 121,21 0,5775   

 
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 11 

Karabin + pistolet taktyczny – open  

Msc. Nazwisko i Imię R. Ur. Licencja Klub K P Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 ZAWADA Robert 1973 45605 ZO LOK Kraków 200 200 400 53,08 7,5358   

2 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 185 180 365 58,95 6,1917   

3 MARCELA Przemysław 1982 43010 KS EXPERT Jaworzno 200 140 340 72,34 4,7000   

4 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 180 85 265 58,78 4,5083   

5 SPORNA Marcin 1971 47917 SQUAD Kraków 190 150 340 82,36 4,1282   

6 DUDEK Marcin 1983 36150 ZO LOK Kraków 170 110 280 84,36 3,3191   

7 Flis Jakub 1984 13452 ZO LOK Kraków 160 100 260 86,20 3,0162   

8 MOSKWA Jacek 1982 52804 ZO LOK Kraków 100 160 260 90,61 2,8694   

9 STELMASZCZUK Karol 1980   SREBRNY KUR Kraków 160 90 250 89,11 2,8055   

10 NIEDZIELSKA Magdalena 1986 48153 Ziemia Chełmińska 200 125 325 152,67 2,1288   

11 PELC Michał 1984 52805 ZO LOK Kraków 150 50 200 95,00 2,1053   

12 KOCHMAŃSKI Mariusz 1977 40012 ARSENAŁ Kraków 140 45 185 112,98 1,6375   
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 
 
 
PROTOKÓŁ NR 12 

Karabin + Pistolet Taktyczny – standard 

Msc. Nazwisko i Imię 
R. 
Ur. Licencja Klub K P Wynik Czas Faktor Uwagi 

1 DUDEK Marcin 1983 36150 ZO LOK Kraków 200 140 340 56,23 6,0466   

2 ZAWADA Robert 1973 45605 ZO LOK Kraków 145 160 305 62,63 4,8699   

3 SROKA Piotr 1969 41686 ARSENAŁ Kraków 80 95 175 60,98 2,8698   

4 BULDA Łukasz 1987 47878 ARSENAŁ Kraków 155 100 255 101,19 2,5200   

5 WEISS Dominik 1981 37853 KS EXPERT Jaworzno 95 90 185 76,44 2,4202   

6 KOCHMAŃSKI Mariusz 1977 40012 ARSENAŁ Kraków 155 60 215 95,16 2,2594   

7 Flis Jakub 1984 13452 ZO LOK Kraków 70 80 150 68,32 2,1956   

8 PUSZKA Staszek 1981 38583 ARSENAŁ Kraków 30 95 125 66,75 1,8727   

9 ZĘBALA Rafał 1982 40014 ARSENAŁ Kraków 110 110 220 132,71 1,6577   
 

Data rozgrywania konkurencji: 20.01.2018 r. 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 

Maciej Gajewski, sędzia kl. P 

 



  Nocne Zawody Strzeleckie 
Kraków, dn. 20 stycznia 2018 r. 
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera 12 protokołów z następujących konkurencji: 
 

1. Psp 20d 
2. Pcz 20d 
3. Pistolet bojowy 
4. Karabin Samopowtarzalny – 100/75 m  
5. Karabin Wyborowy – open  
6. Kdw 20L  
7. Pistolet Czarnoprochowy 
8. Karabin Samopowtarzalny – 100 m  
9. Strzelba – open 
10. Strzelba – std  
11. Karabin + pistolet taktyczny – open 
12. Karabin + Pistolet Taktyczny – std 
 

 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF, regulaminami PZSS 
i regulaminem zawodów. 
 
Nie wnoszono żadnych protestów, reklamacji ani zastrzeżeń. 
 
Na zawodach nie ustanowiono nowych rekordów. 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Klasyfikacyjnej 

 
Maciej Gajewski 

sędzia kl. P 

 
 
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów 
 

Józef Wilmowski 
sędzia kl. P 

 
 

Obserwator MZSS 
 

Józef Wilmowski 
sędzia kl. P 


